
 

Zarządzenie Nr 1636/GNP/2017 

 

Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle 

z dnia 19 lipca 2017 r. 

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie przez Gminę Kędzierzyn-Koźle, w zamian 

za wygaśnięcie zobowiązań podatkowych z tytułu podatku od nieruchomości, prawa 

własności nieruchomości oznaczonych jako działki nr: 588/322, 588/324, 222/6 i 271/10, 

położonych w Kędzierzynie-Koźlu, w obrębie Blachownia w rejonie ul. Szkolnej. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2016 r. poz. 446, późn. zm.
1
) oraz na podstawie Uchwały nr XLV/423/17 Rady 

Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 29 czerwca 2017 r. w sprawie wyrażenia zgody na nabycie 

przez Gminę Kędzierzyn-Koźle prawa własności nieruchomości oznaczonych jako działki  

nr: 588/322, 588/324, 222/6 i 271/10, położonych w Kędzierzynie-Koźlu, w obrębie 

Blachownia w rejonie ul. Szkolnej zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Wyrażam zgodę na nabycie przez Gminę Kędzierzyn-Koźle, w zamian za wygaśnięcie 

zobowiązań podatkowych z tytułu podatku od nieruchomości, prawa własności 

nieruchomości, oznaczonych jako działki nr 588/322 o powierzchni 0,1485 ha, zapisanej  

w księdze wieczystej KW nr OP1K/00049557/5, nr 588/324 o powierzchni 0,1203 ha, 

zapisanej w księdze wieczystej KW nr OP1K/00072276/1, nr 222/6 o powierzchni 0,0467 ha, 

zapisanej w księdze wieczystej KW nr OP1K/00053859/3 i nr 271/10 o powierzchni  

0,1285 ha, zapisanej w księdze wieczystej KW nr OP1K/00048801/4, położonych  

w Kędzierzynie-Koźlu, w obrębie Blachownia, stanowiących własność Skarbu Państwa  

w użytkowaniu wieczystym Gminy Kędzierzyn-Koźle.  

 

§ 2. Nabycie nieruchomości, o których mowa w § 1, nastąpi celem realizacji zadań własnych  

i działalności inwestycyjnej Gminy Kędzierzyn-Koźle. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Kędzierzyn-Koźle oraz 

Kierownikowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Planowania Przestrzennego Urzędu 

Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji na stronie 

podmiotowej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle w Biuletynie Informacji Publicznej 

oraz w sieci Intranet Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

 

PREZYDENT MIASTA   

KĘDZIERZYN-KOŹLE 

  Sabina Nowosielska (-) 
Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 

Kierownik Wydziału Gospodarki  

Nieruchomościami i Planowania Przestrzennego 

Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle  

Małgorzata Jarosz-Wojtarowicz (-) 

 

 

                                                 
1
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1579 i 1948 oraz  

z 2017 r. poz. 730 i 935. 


